ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN PHÚ

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG PHÂN LOẠI VỊ TRÍ ĐẤT LÀM CƠ SỞ TÍNH THUẾ ĐẤT
NĂM 2011 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TÂN PHÚ, TỈNH ĐỒNG NAI
(Ban hành kèm theo Quyết định số 01/2011/QĐ-UBND
ngày 17/02/2011 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú)

1. Khu vực thị trấn Tân Phú:

Vị trí 01: Thuế đất thu bằng 11 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất cao nhất trong vùng đối với:

- Hộ mặt tiền bên phải Quốc lộ 20 (QL 20) hướng lên Đà Lạt đoạn từ cột mốc Km 125 đến Km 126 + 300 (Giáp Đài Tưởng niệm);

- Hộ mặt tiền bên trái QL 20 đoạn từ giáp đường Nguyễn Tất Thành đến giáp đường Trịnh Hoài Đức.
Vị trí 02: Thuế đất thu bằng 08 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất cao nhất trong vùng đối với:

- Các hộ mặt tiền QL 20 đoạn từ Km 126 + 300 (Bên phải QL 20 giáp Đài Tưởng niệm, bên trái QL 20 giáp đường Trịnh Hoài Đức) đến Km 128 (Giáp ranh hai xã Phú Thanh, Phú Xuân);

- Các hộ mặt tiền đường Tà Lài từ QL 20 vào giáp ranh xã Phú Lộc;

- Các hộ mặt tiền đường Trà Cổ từ QL 20 tới giáp ranh xã Trà Cổ;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Tất Thành từ giao lộ Phạm Ngọc Thạch tới giao lộ đường Tà Lài;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Hữu Cảnh đoạn từ giáp đường Phạm Ngọc Thạch tới đường Tà Lài;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Thị Định đoạn từ giáp QL 20 đến giao lộ đường Nguyễn Tất Thành;

- Các hộ mặt tiền đường Lương Thế Vinh từ giao lộ đường Nguyễn Tất Thành tới giao lộ đường Nguyễn Hữu Cảnh;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Thượng Hiền từ giao lộ đường Chu Văn An đến giao lộ đường Nguyễn Hữu Cảnh;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Đình Chiểu;

- Các hộ mặt tiền đường Phạm Ngọc Thạch đoạn từ giáp QL 20 đến giao lộ đường Hùng Vương.

Vị trí 03: Thuế đất thu bằng 05 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất cao nhất trong vùng đối với:
- Các hộ mặt tiền đường QL 20 đoạn từ Km 123 giáp ranh huyện Định Quán đến cột mốc Km 125 và giao lộ đường Nguyễn Tất Thành;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Tất Thành đoạn từ giáp QL 20 đến giao lộ đường Tà Lài;

- Các hộ mặt tiền đường Nguyễn Thị Định đoạn từ Ngân hàng Chính sách đến Trường Dân tộc nội trú;

- Các hộ mặt tiền đường Trương Công Định từ giáp QL 20 vào 300m (Đường đi xã Trà Cổ).

Vị trí 04: Thuế đất thu bằng 03 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất cao nhất trong vùng đối với:

Các hộ nằm trong hẻm đường xi măng, đường đất còn lại trong khu vực nội ô thị trấn Tân Phú.

2. Đất ở khu dân cư mặt tiền các trục lộ giao thông chính:

Thuế đất thu bằng 1,5 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất cao nhất trong vùng đối với:
  Các hộ mặt tiền QL 20 đoạn từ giáp ranh xã Phú Thanh, Phú Xuân (Km 128) đến giáp ranh tỉnh Lâm Đồng (Km 142 + 200), đường Phù Đổng (Xã Phú Lâm) đoạn từ giáp QL 20 vào sâu 500m.

3. Đất thuộc khu vực nông thôn:

Thuế đất thu bằng 01 lần mức thuế SDĐNN của hạng đất bình quân trong xã, đối với:

Diện tích tính thuế đất của các hộ còn lại nằm ngoài khu vực đã nêu ở phần 1 và phần 2 trên đây./.

                                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                    Q. CHỦ TỊCH

                                                                                      Ngô Sỹ Bảng